praedicla laudamus, concedímus, ‘et firmamus, eisdem

que nostrum regium comunem sigillum pcndens íussimus

apponcndum.

Yo el Rey.

Testes huius rei sunt illustres don Gaspar de Guxan

ιιιιιι de Sanlucar la‘ mayor, et comes de Olivares, don

Ludovicus Mendez de Haro marchio del Carpio, don Lu

dovicus de Haro, Joannes Ramirez do Arellano, ct Mendoz

marchio de la Ιιιοιοεει. οι don Guillcliniis Raymundus (le

Moncada, marcbio de Aytona, omnes cubicularii suao

Maiestatis.

V. Cardinalis.

V. Carvajal Agurto pro thesaur. generali.

V. Vico regens. 1

V. Villanueva pro conservatore generali.

V. Bayetola regens.

V. Magarolla regens.

V. Sistemes regens. .

Signum Petri de Villanueva S. C. et B. Maiestatis con

siliarii ac secretarii in S. B. Aragonum consilio, eiusqne

auctoritate notarii publici per totam terram, ctdictionem

suam, qui una cum praenominatis testibus, praemissis

interfuit, eaque mandato regio scribi fecit et clausit.

Dominus Rex mandavit mihi Petro de Villanueva, in

cuius posse sua Majestas concessit et firmavit; visa

per cardinaleni Caravajal pro thesaurario generali ,

Vico. Bayetola, lllagarolla et Sistemes regentes can

cellarialn, et me pro couservatori generali.

XLlX.

Diploma del ra di Spagna a Aragona don Filippo Il’, col

quale Fabrizio D’0ria, (¡tica di Avellano, create ,κι

Ιιιο9οΜΜιιΙσ generate ( ea: latoro dcwtero del re), é croata

eziandio capitano generali: dello ,Με di arme e di guerra

‹ΙσΙΓ Μία ο πρωι di Sardegna.

ΜΜΟ. - Β setiembre)

Dal DuxAIrr, Capit. Cur. Μιμή Sardiniae, fol. 500 o seg.

Nos Philippus Dei gratia Rex Caslellao, Arugonum, Le

gionis, utriusque Siciliae, liierusalem, Portugalliae, Hun

gariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti,

Valentine, Gallitiae, Majoricarum, Hispalis, Sardiniae,

Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae,

Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non lndiarum Orien

talium, et Occidentalium, Insularum, ac Terrae Firmao

MarisOceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Bra

bantiae, Mediolani, Athcnarum, Neopatriae, Comes Με·

silionis et Cerritaniae, Marchio Oristanei et Comes Gociani.

Et si ea, quae ad pacem, et tranquillum statum justltiae

que administrationem regni nostri Sardiniae necessario cen

sentur, accurate providorimus, ue in aliquo munere nostro

deesse videamur ob ingentes belli occasiones,-quae iu illis

partibus se se olïeire solent apprime necossarium duxi

mus, ipsi regno, de solerte duce et strenno defensora pro

videre, ne quid illius respublica, et incolae detrimentum